DÒNG ANH EM HÈN MỌN VIỆN TU

PHỤ TỈNH THÁNH PHANXICÔ ANTÔN FASANI

Đc: 19E Hồ Văn Tắng, Ấp Đình, H. Củ Chi, Tp. HCM, Việt Nam

Email: ongoivientu@gmail.com – Website: ofmvientu.org

ĐƠN XIN THAM DỰ

Tuần Khám Phá Ơn Gọi Dòng Anh Em Hèn Mọn Viện Tu

Kính gửi : Ban Mục Vụ Ơn Gọi Dòng Anh Em Hèn Mọn Viện Tu Việt Nam

Con là (Tên thánh, họ và tên): ........................................................................

Sinh ngày....... tháng....... năm .......... tại : .............................................................

Số CMND :.......................... Ngày cấp : ..................... Nơi cấp : ...............................

Tốt nghiệp Phổ thông Trung học năm : ...............

Tốt nghiệp Đại học, Cao đẳng, Trung cấp năm : ...............

Tên cha : .......................................  Sinh năm : ..........................

Tên mẹ : .......................................   Sinh năm : ..........................

Số anh chị em : [ ] anh trai, [ ] chị gái, [ ] em trai, [ ] em gái

Địa chỉ thường trú : ....................................................................................................

.........................................................................................................

Thuộc giáo xứ : ..........................   Điện thoại cha xứ : ........................

Giáo phận : ..............................

Địa chỉ liên lạc ứng sinh :  .........................................................................................

........................................................................................

Điện thoại : ..........................   Email : .......................................................

Con xin tham dự Tuần Khám phá ơn gọi

do Ban Mục Vụ Ơn Gọi Dòng Anh Em Hèn Mọn Viện Tu Việt Nam tổ chức.

.................. ngày ......... tháng ......... năm 202...

                                                                            Ứng sinh ký tên

                                                                   (ghi rõ tên thánh, họ và tên)

3 x 4